[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2018

		INDICO a Exmª. Srª Prefeita Municipal, á necessidade de determinar á secretaria competente, aumento do efetivo das garis no Bairro Jardim São João.

JUSTIFICATIVA

         Este Parlamentar em conversa com diversos moradores do local, onde estive em loco constatei muita sujeira no local, e assim aumentando o efetivo poderá sanar o problema do bairro.

             Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Novembro de 2018.

VALDECI ANTONIO DE PROENÇA
(PROENÇA CABELEIREIRO)
VEREADOR

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
d1d2af58-83a6-4fa2-9141-b8af6080301b.png
PROTOCOLO 5104/2018 - 19/11/2018 12:37

image1.jpeg